[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№  10/19_ от _14.03.2017 г._

г. Балашов

Об установлении размера платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного жилищного фонда
на территории поселка Восход Балашовского муниципального района Саратовской области
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Балашовского муниципального района,

Собрание депутатов Балашовского муниципального района

РЕШИЛО:

1.Утвердить размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда на территории поселка Восход Балашовского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Балашовского

муниципального района

А.Н. Мельников

Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района

П.М. Петраков

Приложение
к решению Собрания депутатов Балашовского муниципального района от 14.03.2017 г. № 10/19
Об установлении размера платы за содержание жилого помещения

для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений
государственного жилищного фонда на территории поселка Восход Балашовского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Жилые дома
	Площадь жилых помещений, кв. м
	Этажность
	Кол-во квартир
	Подъ
езды
	Размер платы за содержание жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда на территории поселка Восход Балашовского муниципального района, руб. за кв. м

	1
	п. Восход, д. № 1
	2250,0
	5
	60
	3
	5,16

	2
	п. Восход, д. № 2
	2557,1
	5
	60
	3
	5,16

	3
	п. Восход, д. № 3
	3246,8
	5
	69
	4
	5,16

	4
	п. Восход, д. № 4
	3302,3
	5
	70
	4
	5,16

	5
	п. Восход, д. № 5
	3321,7
	5
	70
	4
	5,16

	6
	п. Восход, д. № 6
	5561,4
	5
	110
	8
	5,16

	7
	п. Восход, общежитие

	5,11